



**INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN
 PAGO N°1**

4

Institución educativa Presbitero Juan J. Escobar

14 de mayo de 2024

El Rector de la Institución Educativa CERTIFICA, que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios:

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VLR UNITARIO	VALOR TOTAL
20	BLOCK IRIS CARTA ARTISAN X 35 HOJAS	\$ 5,200	\$ 104,000
70	BORRADOR PARA TABLERO ACRILICO TRAZO	\$ 4,435	\$ 310,450
12	CAJA DE BOLIGRAFO OFFI-ESCO 0.7MM SEMI GEL NEGRO	\$ 10,645	\$ 127,740
18	CAJA DE RESMA TAMAÑO CARTA	\$ 245,200	\$ 4,413,600
10	CAJA DE RESMAS TAMAÑO OFICIO	\$ 264,800	\$ 2,648,000
25	CARTON PAJA 70 X 100 CREMA Y BLANCO	\$ 5,850	\$ 146,250
60	CARTULINA PRIMAVERA PLANA PLIEGO COLOR	\$ 1,900	\$ 114,000
25	CINTA CINTANDINA ANCHA 48X40 TRANSPARENTE	\$ 4,900	\$ 122,500
10	CINTA CINTANDINA ENMASCARAR 24X20 SUPER MASK	\$ 3,900	\$ 39,000
10	CINTA CINTANDINA IMPRONTA 24X40 TRANSPARENTE	\$ 2,500	\$ 25,000
10	MARCADOR DORICOLOR PERMANENTE AZUL	\$ 1,900	\$ 19,000
10	MARCADOR DORICOLOR PERMANENTE NEGRO	\$ 1,900	\$ 19,000
10	MARCADOR DORICOLOR PERMANENTE ROJO	\$ 1,900	\$ 19,000
10	MARCADOR DORICOLOR PERMANENTE VERDE	\$ 1,900	\$ 19,000
90	MARCADOR TRAZO BORRABLE AZUL	\$ 4,677	\$ 420,930
90	MARCADOR TRAZO BORRABLE NEGRO	\$ 4,677	\$ 420,930
90	MARCADOR TRAZO BORRABLE ROJO	\$ 4,677	\$ 420,930
60	PAPEL SILUETA PLIEGO	\$ 800	\$ 48,000
10	PEGANTE SIPEGA KILO UNIVERSAL ESCOLAR	\$ 19,200	\$ 192,000
3	TONER RICOH AFICIO1515/161/171/201	\$ 72,581	\$ 217,743
SUBTOTAL			\$ 9,847,073
IVA 19%			
TOTAL			\$ 9,847,073



INSTITUCIÓN EDUCATIVA PRESBITERO JUAN J ESCOBAR
POTENCIAMOS TU PRESENTE PARA QUE CONSTRUYAS TU FUTURO
APROBADO MEDIANTE RESOLUCIÓN No 19415 DE 2002
CODIGO DANE No 205001010264
CALLE 62 No 128- 120
SAN CRISTÓBAL

Valor total: \$ 9,847,073

NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SETENTA Y TRES PESOS M/C

Por parte de: ANDREA CAROLINA ARIAS ANAYA

Nit: 1.143.358.125-5

Lo anterior para efectos de pago

JAIME ALBERTO CASTAÑO BOTERO

Rector IE Presbítero Juan J. Escobar